
XXVII SLALOM DE SAN MIGUEL - SUESA,
1 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:04.263
2 34 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:05.841 +1.578 +1.578
3 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:06.662 +821 +2.399
4 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:07.516 +854 +3.253
5 5 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:11.481 +3.965 +7.218
6 4 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 2/2 1:11.908 +427 +7.645
7 30 CESAR MORANTE BMW 330CI 1/P 1:12.260 +352 +7.997
8 7 RAÚL LÓPEZ OPEL KADETT CITY 2/P 1:12.784 +524 +8.521
9 6 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 3/2 1:12.817 +33 +8.554

10 27 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 4/2 1:13.379 +562 +9.116
11 38 JUAN MANUEL LOPEZ CITROEN AX GT 5/1 1:13.554 +175 +9.291
12 12 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 5/2 1:13.890 +336 +9.627
13 8 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 3/P 1:14.387 +497 +10.124
14 21 JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL KADETT CITY 4/P 1:14.507 +120 +10.244
15 28 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 6/2 1:15.713 +1.206 +11.450
16 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 7/2 1:15.743 +30 +11.480
17 14 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 5/P 1:17.085 +1.342 +12.822
18 40 SERGIO COBO BMW 318TI 6/P 1:17.571 +486 +13.308
19 26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 8/2 1:18.028 +457 +13.765
20 29 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 7/P 1:18.138 +110 +13.875
21 10 MANUEL RODRIGUEZ BMW MINI M3 8/P 1:19.796 +1.658 +15.533
22 43 VÍCTOR MANUEL DIEZ SEAT AROSA 9/2 1:20.146 +350 +15.883
23 17 IVÁN TEJEDOR NISSAN SUNNY 10/2 1:20.453 3 +307 +16.190
24 23 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 11/2 1:20.510 3 +57 +16.247
25 19 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 9/P 1:20.961 +451 +16.698
26 9 MARIO PASCUAL FORD PUMA 12/2 1:20.982 6 +21 +16.719
27 20 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 13/2 1:21.345 +363 +17.082
28 16 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 10/P 1:21.993 6 +648 +17.730
29 42 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 14/2 1:22.335 +342 +18.072
30 33 ADRIAN ACEBO AUDI A4 11/P 1:22.813 +478 +18.550
31 25 URKO GUILARTE BMW E36 12/P 1:24.050 +1.237 +19.787
32 35 EDER VICENTE BMW E36 13/P 1:24.933 +883 +20.670
33 18 DAVID VEGA BMW E 36 14/P 1:25.768 +835 +21.505
34 22 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 15/P 1:26.778 +1.010 +22.515
35 32 ALEJANDRO CUESTA SEAT AROSA 15/2 1:27.347 3 +569 +23.084
36 15 AARON MACHO BMW E46 16/P 1:27.581 +234 +23.318
37 39 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 17/P 1:29.002 +1.421 +24.739
38 36 SERGIO PLATAS BMW E30 18/P 1:30.603 3 +1.601 +26.340
39 24 CELIA MACHO BMW E36 19/P 1:32.100 6 +1.497 +27.837
40 44 AARON RUIZ LA BASE SX01 1/PT 1:57.221 6 +25.121 +52.958

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

31 SEBASTIÁN MORALESBMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 UNAI BARRIO BMW E36 1 CONO
37 UNAI BARRIO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 UNAI BARRIO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
41 JAIRO CABRERO BMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
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